
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Уксянская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Уксянская СОШ») 

641750 Курганская область, Далматовский район, с. Уксянское, пер. Школьный,2а  

ПРИКАЗ 
от 01.09.2023 г.                                                                                                        № 262-ОДШ 
 
 
 

О назначении ответственного за организацию питания детей  
на 2022-2023 учебный год  

 
В целях обеспечения организации питания учащихся в школьной столовой 
соблюдения санитарных норм и правил к технологии и приготовлению блюд для 
питания учащихся и сотрудников школы 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить Зайкову Наталью Викторовну (по согласованию), медсестру ГБУ 

Далматовская ЦРБ   ответственным за организацию питания детей. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
                Директор МБОУ «Уксянская СОШ»                                                Задорина И.Е. 
 


		2023-09-04T15:35:05+0500
	Задорина Ирина Евгеньевна




